состав Произведений соответствующего Раздела базы данных.

Лицензия на программу и Произведения в составе базы данных по,Щоговору предоставляется на срок с даТЫ
подписания Сторонами Передаточного документа до окончания срока доступа к базе данных. !оступ к базе
данных предоставляется на срок 365 (триста шестьдесят пять) дней с <<0'l> января 2026 r., на террИторИИ

,Российской Федерации, без права предоставления сублицензий третьим лицам. Лицензия счИтаетСя

предоставленной с момента внесения Лицензиаром в настройки программь! lР-адресов Лицензиата.
Факт предоставления лицензии подтверж,дается Сторонами в Передаточном документе, который ЛиценЗиар

[...]

1 Усл.ед 999,60 999,60

15 Щоступ к книге "Юренева Т. Ю. Музееведение,
2020 г." - коллекция "Искусствоведение -Издательство <<Академический Проект>" ЭБС
лАнь.

1 1 499,40 1 499,40

Итого: 18392,26

Итого вознаграх(дение по flоговору составляет: 22В 392,26 (,Щвести двадцать восемь тысяч триста
девяносто два рубля 26 копеек), Н.ЩС не облагается на основании пп. 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.

2. Вознаграх1цение, указанное в п. 1 настоящего Приложения, выплачивается в порядке, предусмотренном п

5.2 !оговора

Лицензиат,4ýЛицензиар
)сударствен ное бюджетн ое
)ея(дение высшего образован ия